tem etiam in Siciliam tunc ad cum cum litteris

apoftolicis quemdam Cafuienfcm monachum Ni

colaum de Colle Petri in Abbatcm S. Laurentii dc

Averfa promotum non admific.

Menfe Novembris Imperator ipfe apud Brun-

dufiumlfabellam filiam difti regis Hierofolimita-

ni magnifiée defponfavir.

Inquifitiones de fafto mutui fiunt per terram

Monafterii .

Pax reformata eft in Vrbc , Senatorix digni-

tati cedentc Parentio , & Angelo de Bencncafa

fubftituto eidem .

Denarii novi qui Imperiales vocantur, cu-

duntur Brundufii, & veteres caflati funt.

Imperator apud Trojam natalem Dom.celebrat.

Colonienfisarchicpilcopus in Alemannia, cum,

quodam confanguinco fuo interfcftus eft .

Imperator pro fafto Prxlatorum , quos Papa

creaverat ad eum nuncios mittit.

Hoc anno Rex Alemannia: Heynricusfiliuslm-

peratoris filiam Ducis Auftrix duxit uxorem .

Honorius Papa pro fafto Crucis Predicatorej

out-
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fnittit, &in AlamanniamdirigitPortuenfemepi- Imperator Cremonam vadit , ibique diebus

fcopum cum litteris fuis , quas iplis Prxdicatori- paucis faciens moram , cum fc ciyitas Veronenfis

busfimili modoconcedit. cum Mediolano, & aliis fubferiptis ciyitatibus,

Hoc anno Rex Francis monituspcr Dominum ipfilmperatori contrariis confederaifet , ád Bur-

Romanum apoftolicx fedis Legatum contra Albi- gum fancti Domnini fc contulit , ibique fibi coad-

genícscumcopioíbFrancorumexercituinProvin- íiftentibusquibufdam Prelatis, Sf. PrincipibuS Ai-

ciamvadic. lemannix, acProceribusrcgni fui , contra ci vita-

Reges Hifpani Terram Miramomellini occu- tes ipfas fibi contrarias , videlicet, Mediolanum ,

pant. Vcronam, Placcntiam, Vercellum, Laudam, Alc-

Honorius Papa indulge ntiamSaracenifci, qux xandriam, Tervifium , Paduam , Vicentiam ,

ex longiturnitate temporis fatisinoleverat , tam- Torinum, Novariam , Mantuam , Brexiam , Bo-

quam faifam caffavit f & irrI tam per fuas litteras noniam, 0c Favcntiam , diffidationis promulga-

denunciavit pariter , &inanem , pro со quod clc- vitediftum, quod ceteris fibi laventibus civitati-

rici loci cjufdem dabant accedentibus ad ipfam cc- bus prxcipit obfervari ,

clefiam remiifionem omnium peccatorum , fa- Tuncprxdiâus Alemannia: rex , combuitaci»

cienteseisintelligi, quoditade peccatis-omnibus vítate Tridenti , in Alemanniam redit cum fuis,

emundati recédèrent, ficut pertica quzdam , & Imperator pater ejus per Tufcix partes in re-

quamoftendebant eis cortice emundatam. gnum rcverfuseft , ¿V in Apuliam veniens, con-

: vocatis adfis/uftitiariis omnibus regni fui, ab eis

M С С X X V I. de acceptis omnibus exigit racioncm .

Tune Prelati omnes , quos Papa creaverat ,

Menfc Januario HonoriusPapa Oliverium na- feiliect Brundufinus , Confanus , Salcrnicanus

tione ad ecclefiam S. Vincentii aflumptum Archiepifcopi , Averfanus epifeopus, & Abbas

electum ad Imperatorcm in Apuliam mittit. fancti Laurentii de Averfa iu fuis ecclefiis red-

Imperator jpfe Baronibus, & militibus infeu- piuntur.

datisexteris mandat, ut omnes fe prxparentad Rex Francis Avinionem obfeíTim cepit , Se

eundum fecum in Lombardiam, & ut omnes apud exindc cum Legato apjftolicx iëdis ad expugnan-

Pifcaram, ubi octavo intrante Martii prxeiTc Im- dam Tolofam vadit , ubi venenacus, utdicitur,

perator ipfcdifponit , debeanteonvenire. obiit.

Eo tempore Joannes dictus Rex Hierofolymita- Imperator certum numerum militum dirigit

nus diièors ab Imperatorc diieedit . ultra mare .

Imperator de Apulia venit in Terram laboris, Nicolaus de Cicala, & Petrus Domini Ebuli

& relicta apud Salernum , in caftelloTcrracinx cedunt officio Jultitiariatus ,& Roggeri us de Gal-

Imperatrice conforte fua, ipfe in Apuliam redit luccio, & Marius Rapiftr.de Ncapoli fubftiruun-

celer, ubi Henricum de Morra magiitrum Jufti- cureifdcm.

tiarium Capitaneum ftatuit Regni fui , & ipfe Menfc Novembris Reginus , & Tyrenfis Ar-

Pifcaram fc contulit, ac exindc in ducatumSpo- chiepifeopi , cum Magiftro domus Alemanno-

leti perveniens,hominibusducatus ipfius per fuas rumaCefarc mittuntur ad Papam procompofi-

pneipit litteras, ut fecum in Lombardiam de- tione inter i pfum , & Lombardos facienda , inter

béant profieifei , quod cum faceré ipfi renuerent, quos, mediante Papa facta eil in nunc modum ,

prxterPapx mandatum cui tenebantur, Impera- quod Imperator gcneraliter remittit omnibus

tor ad eos litteras itérât graviores, quas ille de prxdiétis civitatibus , legatis prxfentibus ibidem,

Ducatu ad Papam remittunt . Quas ipfe Papa & ipfi pro parte Civitatum juraverunt pacem in-

molefte ferens quod homines ecdefixfub certa pe- ter fe iuvicem obfervarc , & denuo communiter

na vocabat Cefar ad expeditionem , fuasadeum cum domino Imperatore milites quatuor cen-

littcras dirigit, quasiple Imperator graves repu- tum ad fubfidium Terra; fanctx in trasfrecacio-

tans, referibie ei, quafi de pari, & quia in referipto nc fua .

fuam voluntatem ratis Imperator voluit declara- Imperator menfe Decembris cum Imperatri-

re , duxit ipfe Papa fibi afperius referibendum , ce conforte fua in Siciliam transfretat , & tunc